کارشناس نجوم از وقوع «ماه خونین» که پدیدهای نادر و طولانی است و در سراسر ایران با چشم غیرمسلح قابل

مشاهده خواهد بود، خبر داد.

ایسنا/اصفهان کارشناس نجوم از وقوع «ماه خونین» که پدیده ای نادر و طولانی است و در سراسر ایران با چشم غیرمسلح قابل
مشاهده خواهد بود، خبر داد.

علیرضا بیات در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در شب ۱۶ شهریور ۱۴۰۴ مطابق با ۷ سپتامبر ۲۰۲۵ شاهد یک ماه گرفتگی کامل یا
یک خسوف کامل که به نام ماه خونین معروف شده، خواهیم بود. این پدیده یکی از زیباترین و نادرترین پدیده هایی است که در

تمام کشور ایران به صورت کامل قابل مشاهده است و برای رصد کردن آن نیاز به هیچ نوع تجهیزات خاص نیست.